Tageskarte

= Tageskarte ab 11 Uhr

Halbtageskarte
8.30-12 Uhr &12-16 Uhr

Berg- und Talfahrt
Doppel-Sesselbahn 1&2

Bergfahrt
Doppel-Sesselbahn 1&2

Berg- und Talfahrt
Doppel-Sesselbahn 1

Bergfahrt
Doppel-Sesselbahn 1

Familientageskarte
Eltern mit Kind bis
14 Jahren

N =
.

Erwachsene

33,00€

30,00€

28,00 €

19,00 €

16,00 €

15,00 €

10,00 €

2Erw.+
1Kind

80,00 €

Jugendliche
15-17 Jahre

28,00 €

26,00 €
2500€
18,00 €
15,00 €
14,00 €
10,00 €

2Erw.+
2Kinder

85,00 €

Kinder
5-14 Jahre

23,00€

22,00€
2100 €
14,00 €
1,00 €
10,00 €
700€

2Erw.+
3Kinder

90,00 €

#

DER FAMILIEN-

UND SONNENBERG
Al

Memmingen Munchen

Kempten

Lindau

Fussen

Immenstadt

Oberstaufen Mittagstrake 30

Lindau

sonthof
Mittagbahn enthoten

am sadlichen Ortsrand Bad Hindelang

Reutte/Tirol
Oberstdorf

\W/ UR
~  NAT
s -
/RN /| I [ y [
Immenstadt

Mittagbahn GmbH & Co.KG
Tel. +49 83 23 6149
www.mittagbahn.de
info@mittagbahn.de
Rasthaus am Mittag N
Tel. +49 83 23 87 90 LS
Reservierungen unter: BAYERN
info@mittagbahn.de Notruf 112

PLANE DEIN

NACHSTES ABENTEVER!

BAYERNS LANGSTE DOPPELSESSELBAHN
MIT 2.230 m LANGE

auf 1.451 m H6he



(@) Alpe Gund

shwandner-
= alpe ., X
; ; "
e .
"I 0 M
,.’m:il. ! "y
VARIANTE ,,Wilde Abfahrt”
»Wilde Abfahrt” im freien Skigeldnde.
Nicht markiert, nicht kontrolliert, nicht prapariert
" und nicht gesichert. KEINE LAWINENSICHERUNG!
N o Wi [ i T
gl -qlmgfhu:ﬁ:_ )

e

Schwanden
Sonthofen

.
Hofen P 1 Talstation

A tzf__ Immenstadt/ Allgéu z % L]
ndeplatz fiir Sy SES . andeplatz fiir
Drachen- und SREs T - Drachen- und

oLl : Lorid 11 o B Oberstaufen
Gleitschirmflieger thﬂjj _t‘ gy L_.‘ 4 il !‘ 5 5 Gleitschirmflieger

HERRL

¥

UNSERE HIGHLIGHTS %

5,2 km Rodelspaf® mit 2 Doppel-
Sesselbahnen (bis zum Gipfel) in %}E\e
schneesicherer Hohenlage mit vielen
lohnenden Abfahrtsmaéglichkeiten mit
maschinell préaparierter Rodelbahn.

Perfektes Flugrevier
Startplatz fur die Gleitschirmflieger direkt
auf dem Mittaggipfel auf 1.452 m Héhe.

Praparierter Winterwanderweg
Praparierter Panoramawanderweg
zum Bérenkodpfle (1.476 m Hohe).
Start an der Bergstation

Traumhafte Tiefschnee-Abfahrten
Ein Paradies flr Freerider. Hier kommt
jeder auf seine Kosten.

Aussichtsreiche Skitouren
Ausgangspunkt far herrliche Skitouren,
far Fortgeschrittene und Anféinger.

Panorama-Plateau
mit kostenlosen Liegestuhlen
an der Bergstation.




