# WINTERPREISE



	*	Erwachsene	Jugendliche 15-17 Jahre	<b>Kinder</b> 5-14 Jahre
	Tageskarte	33,00 €	28,00 €	23,00 €
	Tageskarte ab 11 Uhr	30,00 €	26,00 €	22,00 €
	<b>Halbtageskarte</b> 8.30-12 Uhr & 12-16 Uhr	28,00€	25,00 €	21,00 €
ì	<b>Berg- und Talfahrt</b> Doppel-Sesselbahn 1 & 2	19,00€	18,00 €	14,00 €
	Bergfahrt Doppel-Sesselbahn 1 & 2	16,00 €	15,00€	11,00 €
	<b>Berg- und Talfahrt</b> Doppel-Sesselbahn 1	15,00 €	14,00€	10,00 €
	<b>Bergfahrt</b> Doppel-Sesselbahn 1	10,00€	10,00€	7,00 €
	Familientageskarte Eltern mit Kind bis 14 Jahren	2 Erw.+ 1 Kind	2 Erw.+ 2 Kinder	2 Erw.+ 3 Kinder
		80,00 €	85,00 €	90,00€

**Doppel-Sesselbahn 1** = Talstation bis Mittelstation (Umsteigestation)

**Doppel-Sesselbahn 2** = Mittelstation bis Bergstation

**Doppel-Sesselbahn 1 & 2** = Talstation bis Bergstation



**Gruppen** ab 20 Personen erhalten 1 € pro Tageskarte Ermäßigung.

- bei witterungsbedingter Außerbetriebnahme der Seilbahn wird keine Rückerstattung gewährt
- Entzug der Karte bei Missbrauch
- alle aktuellen Preise finden Sie auf unserer Homepage





Bei uns gelten auch die AllgäuWalserCard (nur Berg- und Talfahrten) und die AllgäuGletscherCard und die SuperSchnee Karte

# DER FAMILIEN- \*\* UND SONNENBERG IM ALLGÄV!



Oberstaufen

Mittagbahn

**Immenstadt** 

Reutte/Tirol

Sonthofen

Oberstdorf









Immenstadt

Mittagbahn GmbH & Co. KG Tel. +49 83 23 61 49

www.mittagbahn.de info@mittagbahn.de

Rasthaus am Mittag Tel. +49 83 23 87 90 Reservierungen unter: info@mittagbahn.de





# PLANE DEIN NÄCHSTES ABENTEUER!

BAYERNS LÄNGSTE DOPPELSESSELBAHN MIT 2.230 m LÄNGE









# HERRLICHE AUSSICHTEN & COOLE WINTERACTION









## UNSERE HIGHLIGHTS



5,2 km Rodelspaß mit 2 Doppel-Sesselbahnen (bis zum Gipfel) in schneesicherer Höhenlage mit vielen lohnenden Abfahrtsmöglichkeiten mit maschinell präparierter Rodelbahn.



## **Perfektes Flugrevier**

Startplatz für die Gleitschirmflieger direkt auf dem Mittaggipfel auf 1.452 m Höhe.



## Präparierter Winterwanderweg

Präparierter Panoramawanderweg zum Bärenköpfle (1.476 m Höhe) Start an der Bergstation



### Traumhafte Tiefschnee-Abfahrten

Ein Paradies für Freerider. Hier kommt jeder auf seine Kosten.



#### **Aussichtsreiche Skitouren**

Ausgangspunkt für herrliche Skitouren, für Fortgeschrittene und Anfänger.



#### Panorama-Plateau

mit kostenlosen Liegestühlen an der Bergstation.



#### Hütteneinkehr

Das Rasthaus an der Mittelstation lädt ein zu leckeren regionalen Allgäuer SchmankerIn - frisch zubereitet und mit viel Liebe serviert. Hier trifft Genuss auf Allgäuer Gemütlichkeit.



